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Regionfullmäktiges ledamöter   

 

Val av ombud till Sveriges Kommuner och 
Regioner (SKR) kongress för perioden 2023-
2027 
Förbundets (SKR) kongress består av 451 ombud. Ombudens mandatperiod omfattar 
tiden från valkongressen 2023 och fram till nästa valkongress 2027. 
 
Fullmäktigeledamöterna i de nyvalda regionfullmäktige ska under november eller 
december månad 2022 välja ombud till SKR:s kongress. Ombudsplatserna fördelas 
mellan valkretsarna i förhållande till deras folkmängd per 31 december 2021. 
 
Hur går valet till? 
Valet förrättas av nyvalda regionfullmäktige i anslutning till ett ordinarie fullmäktige-
sammanträde. Ombudsvalet ska inte protokollföras i fullmäktiges protokoll och finns 
därför inte heller med på fullmäktiges föredragningslista.  
 
Valet av ombud ska ske genom sluten omröstning bland ordinarie/tjänstgörande 
fullmäktigeledamöter. Det är inte möjligt att göra tillägg, strykningar, 
kryssmarkeringar eller andra ändringar på valsedel. Däremot är det möjligt att vid 
valtillfället tillverka en egen valsedel (använd då den blanka valsedeln). 
 
Ombudsvalet bör ske under överinseende av en särskilt utsedd justeringsperson. Ett 
protokoll ska upprättas där det framgår hur många röster som avgivits, regionens 
namn samt datum för ombudsvalet. Protokollet ska bifogas när valsedlarna skickas till 
valnämnden. 
 
Efter genomfört ombudsval ska de avlämnade röstsedlarna kontrollräknas för att 
säkerställa att det totala antalet röstsedlar överensstämmer med antalet röstande. 
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Därefter ska valsedlarna i original läggas i ett kuvert tillsammans med protokollet, 
förslutas samt skickas i rekommenderad försändelse till SKR. 
 
Resultatet av ombudsvalet kommer att offentliggöras först när samtliga valkretsars 
valresultat föreligger. Resultatet för samtliga valkretsar beräknas vara tillgänglig 
under någon av de första veckorna i januari 2023.  
 
De nyvalda ombuden samlas till valkongress den 21 mars på Münchenbryggeriet, 
Stockholm. 
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